1/17

高知県土砂等の埋立て等の規制に関する条例施行規則の一部を改正する規則新旧対照表

高知県土砂等の埋立て等の規制に関する条例施行規則（平成21年高知県規則第59号）の一部を次のように改正する。

改正後 改正前

○高知県土砂等の埋立て等の規制に関する条例施行規則 ○高知県土砂等の埋立て等の規制に関する条例施行規則

平成21年５月29日規則第59号 平成21年５月29日規則第59号

別表第３（第８条、第11条関係） 別表第３（第８条、第11条関係）

１～９（略） １～９（略）

10 宅地造成及び特定盛土等規制法（昭和36年法律第191号）第12条第１項

又は第30条第１項の規定による許可を要する行為

10 宅地造成等規制法（昭和36年法律第191号）第８条第１項の規定による

許可を要する行為

別表第４（第９条関係） 別表第４（第９条関係）

１～３（略） １～３（略）

４ 擁壁を用いる場合の当該擁壁の構造は、宅地造成及び特定盛土等規制

法施行令（昭和37年政令第16号）第８条第１項第２号及び第９条から第

12条までの規定に適合すること。

４ 擁壁を用いる場合の当該擁壁の構造は、宅地造成等規制法施行令（昭

和37年政令第16号）第６条第１項第２号及び第７条から第10条までの規

定に適合すること。

５～８（略） ５～８（略）

2/17

改正後 改正前

別記 別記

3/17

改正後 改正前

4/17

改正後 改正前

5/17

改正後 改正前

6/17

改正後 改正前

7/17

改正後 改正前

8/17

改正後 改正前

9/17

改正後 改正前

10/17

改正後 改正前

11/17

改正後 改正前

12/17

改正後 改正前

13/17

改正後 改正前

14/17

改正後 改正前

15/17

改正後 改正前

16/17

改正後 改正前

17/17

改正後 改正前